
UCHWAŁA NR LXVIII/442/23 
RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia 
Państwowej Straży Pożarnej w 2023 roku 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 16 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 19 b 
pkt 1 i art. 19 g ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1969 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić z budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 
2023 pomocy finansowej do wysokości 140.000,00 zł (słownie: sto czterdzieści 
tysięcy złotych 00/100) dla Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 
z przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków majątkowych związanych 
z zakupem ciężarowego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Komendy Miejskiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Koszalinie. 

§ 2. Szczegółowe warunki i termin udzielenia dofinansowania oraz zasady 
rozliczenia środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem 
Koszalińskim a Zachodniopomorskim Komendantem Wojewódzkim Państwowej 
Straży Pożarnej w Szczecinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący 
Rady 

 
 

Zbigniew Grabarek 

 

Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr LXVIII/442/23 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 25 kwietnia 
2023 r. w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia 
Państwowej Straży Pożarnej w 2023 roku 

Powiat Koszaliński wypełniając zadania publiczne określone ustawami 
o charakterze ponadgminnym w zakresie ochrony przeciwpożarowej wnikające 
z ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526), na wniosek Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej 
w Koszalinie, udziela pomocy finansowej w kwocie 140.000,00 zł Funduszowi 
Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej z przeznaczeniem na dofinansowanie 
kosztów zakupu ciężarowego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Komendy 
Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Koszalinie. Środki na pomoc finansową 
pochodzą z dotacji pozyskanych od Gmin oraz wkładu własnego Powiatu. 

Zakup ww. sprzętu przyczyni się do poprawy stanu zabezpieczenia terenu 
Powiatu Koszalińskiego i zwiększenia skuteczności prowadzenia działań 
ratowniczych. Kwota dofinansowania stanowić będzie część wydatków 
związanych z zakupem pojazdu. 

Środki finansowe na udzielenie pomocy finansowej zaplanowano w budżecie 
Powiatu Koszalińskiego na rok 2023 w dziale 754, rozdział 75411 § 6170. 

Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



